

اخبار کوتاه

**سقوط هواپیمای جنگنده F۱۴** در **اصفهان**

مسئول روابط عمومی ارتش در منطقه اصفهان گفت: هواپیمای جنگنده F۱۴ صبح دیروز دچار نقص فنی شد و سقوط کرد؛ خلبان و کمک‌خلبان نجات یافتند.
رسول معتمدی گفت: هواپیمای جنگنده F۱۴ صبح دیروز دچار نقص فنی شد و خلبان و کمک خلبان آن با چتر نجات فرود آمدند که برای اقدامات درمانی به بیمارستان الزهرا (س) منتقل شدنداو می‌گوید:این هواپیمای جنگی ساعت ۱۰:۳۰ دقیقه دیروز صبح در حین مأموریت دچار نقص فنی در موتور شده‌به گفته مسئول روابط عمومی ارتش در منطقه اصفهان خلبان و کمک خلبان این هواپیما در حین فرود با چتر نجات دچار آسیب‌دیدگی شدند که فوراً به بیمارستان الزهرا(س) برای اقدامات درمانی منتقل شده‌اند، اما هواپیمای F۱۴ از بین رفته است.

**کلاهدر داری میلیاردی مرد خوش تیپ**
**تا تراکش‌های ناموفق**
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری فردی که اقدام به کلاهدراری از ۵۰ تن از کسبه و مغازه‌داران با روش «تراکش‌های ناموفق» کرده بود، خبرداد.
به گزارش ایستنا، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای در حاشیه دستگیری این فرد، گفت: مدتی قبل چند تن از کسبه و مغازه‌داران بزرگراه و محله نواب به پلیس مراجعه و شکایت خود را از فردی کلاهدر با به ثبت رساندند. این افراد در اظهاراتی مشابه اعلام کردند که از سسوی فردی با ظاهری آراسته و خوش‌تیپ مورد کلاهدراری قرار گرفته و این فرد پس از مراجعه به واحد صنفی آنان و انجام خرید، رسیدی جعلی به این افراد نشان داده و در کمال خونسردی مغازه را ترک کرده است. وی با بیان اینکه با طرح این شکایات، بلافاصله تیمی از مأموران پلیس رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند، گفت: در جریان رسیدگی به این شکایات چندین شکایت مشابه دیگر نیز به پلیس اصل شد که مأموران پرونده‌های مشابه را جمع‌بندی کرده و در جریان آن اطلاعاتی در زمینه ارتباط این کلاهدراری‌ها به دست آوردند.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: بر اساس بررسی‌ها مشخص شد که فردی با ظاهری آراسته، به واحدهای صنفی مراجعه و با استفاده از چرب زبانی اعتماد مغازه‌داران را جلب کرده است، در ادامه نیز اقدام به خرید کرده و هنگام خرید از متصدیان مغازه خواسته تا خودشان از دستگاه کارت‌خوان استفاده کرده و رمسز آن را وارد کند. این فرد پس از کشیدن کارت عابر بانک رسید کالا را اخذ کرده اما به بهانه‌های مختلف رسید دوم را به مغازه‌داران تحویل نداده و به همراه کالایی که خریداری کرده از مغازه خارج شده است.موقوفه‌ای با بیان اینکه درنهایت مالکان مغازه متوجه شدند که وجهی برای آن‌ها واریز نشده و تراکش خرید ناموفق بوده است، گفت:در ادامه نیز مغازه‌داران به پلیس مراجعه و شکایت خود را ثبت کردند. در همین راستا نیز با کمک مغازه‌داران تصویر متهم به دست آمده و در اختیار تیم‌های گشتی قرار گرفت.وی با بیان اینکه گشت‌زنی‌های انتظامی هدفمند برای دستگیری متهم آغاز شد، اظهار کرد:سرانجام روز گذشته تیمی از مأموران کلانتری متهم را در مغازه‌ای مشاهده کرده و بلافاصله با توجه به مجوز قضایی اخذ شده برای این فرد، نسبت به دستگیری و انتقال او به مقر انتظامی اقدام کردند. این فرد قصد داشت تا در مغازه مذکور نیز به روش‌های قبلی کلاهدراری کند.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیر شده، خاطر‌نشان کرد: متهم که تلاش داشت خود را بی‌گناه نشان دهد، پس از مواجهه با ادله و شواهد موجود لب به اعتراف بازکرده و به به انجام ۵۰ فقره کلاهدراری به همین شیوه اعتراف کرد.موقوفه‌ای با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهدراری شده را سه میلیارد ریال اعلام کردند، گفت:این فرد پس از تکمیل پرونده وی برای سیر مراحل قانونی و اخذ دستور قضایی به همراه پرونده تشکیل شده به دادسرا منتقل شد.

### دردس جعل دیپلم برای دانشجویان ایرانی خارج کشور

جعل دیپلم برای برخی دانشجویان خارج کشور دردسر ساز شده.به گزارش رکننا، پنج‌مهم ماه سال گذشته وزارت بهداشت و درمان و پزشکی جمهوری اسلامی ایران گزارشی مبنی بر جعل و استفاده از سند مجموع مدارک تحصیلی دیپلم و پیش دانشگاهی و ریز نمرات توسط داوطلبان یا دانشجویانی که خارج از کشور در حال تحصیل هستند و ویژه رشته پزشکی، دندانپزشکی داروسازی به دادسرای عمومی انقلاب ناحیه ۲ تهران اعلام کردند که این گزارش به شعبه چهارم بازپرسی جهت رسیدگی به این موضوعات ارجاع داده شد که حدوداً بالغ بر چهل پرونده در رابطه با این داوطلبان نزد شعبه اعلام جرم شده است.به گزارش پرونده، مراکز حراست ، خدمات آموزشی ، وزارت بهداشت و آقا از ناحیه لگن و زانو در مدارک گواهی نامه دیپلم و پیش دانشگاهی از سوی آموزش پرورش محل اخذ تایید نشده است.پرونده به صورت ویژه در اختیار بازپرس محمد صالحی برای بررسی بیشتر قرار گرفت.اظهارات یکی از شاکی‌های پرونده که دانشجوی خارج از کشور است به این شرح است:«هر خارج از کشور در حال تحصیل بودم و در برای ادامه تحصیل خود درخواست انتقال به دانشگاه داخل کشور دادم که نیاز به مدرک تحصیلی دیپلم و پیش دانشگاهی داشتم بعد از گرفتن این مدارک متوجه شدم مدارک ارائه شده به وزارت بهداشت دارای اصالت نمی‌باشد لذا مصداق بارز جعل و استفاده از سند مجموع مدارک تحصیلی بوده و تقاضای تعقیب و تحقیق و محکومیت افراد را از دادسرای ناحیه ۲ عمومی و انقلاب تهران خواستارم.»

### روز پر حادثه در اشترانکوه

سرپرست جمعیت هلال‌احمر لرستان از روزی پر حادثه برای امدادگران و نجاتگران جمعیت هلال احمر استان خبر داد.محمدقمی گفت: در ساعت ۱۱:۳۰ ظهر گذشته طی تماس تلفنی با مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال‌احمر لرستان مبنی بر مصدومیت دو کوهنورد آقا از ناحیه لگن و زانو در مسیرهای قله گل گهر و سبزان دو تیم امداد و نجات که در همان منطقه بودند به باری مصدومین رفته و پس از انتقال مصدومین با بالای قله نزنزدیکی پناهگاه چال کیود با هماهنگی‌های جمعیت هلال احمر توسط اورژانس هوایی به بیمارستان انتقال داد.شده‌وی اظهار کرد: در ساعت ۱۴ ظهر طی تماس تلفنی با امدادگران جمعیت هلال احمر مبنی بر ارتفاع زدگی دو کوهنورد خانم و یک کوهنورد آقا در پناهگاه چال کیود با تماس‌های تلفنی امدادگران جمعیت هلال‌احمر ازنا با مصدومین راهنمای‌های لازم جهت برطرف شدن وضعیت جسمی به آنان داده شد که خوشبختانه شرایط راه‌یابی بهبود یهودی حاصل کرد.رند.سرپرست جمعیت هلال‌احمر لرستان افزود: در ساعت ۱۶:۳۰ طی تماس تلفنی مجدداً با جمعیت هلال‌احمر ازنا مبنی بر مصدومیت یک کوهنورد خانم با اعلام علامت سکنه قلبی در ریز قله سبزینان علاوه بر دو تیم امداد و نجات حاضر در منطقه سه تیم امداد و نجات کوهستان دیگر از جمعیت هلال احمر ازنا به محل حادثه اعزام شدند.
قدیمی گفت: پس از رسیدن تیم‌های امدادی بر بالین کوهنورد مصدوم و پس از انجام اقدامات پیش‌بیمارستانی با تلاش‌های بی‌وقفه تیم‌های امداد و نجات علیرغم وضعیت بسیار وخیم و خطرناک که دائم در حال تغییر بود توسط بسکت امدادی پس از ۹ ساعت تلاش سخت و طاقت فرسا به پایین کوه منتقل و تحویل عوامل امدادی اورژانس داده شد.

### دستگیری ۶ مامور نما در زنجان

فرمانده انتظامی استان: از دستگیری ۶ نفر که با معرفی خود به عنوان پلیس اقدام به سرسرفت وجه نقد و اوراق بهادار رانندگان کشورهای خارجی می‌کردند، توسط مأموران پلیس آگاهی استان زنجان خبر داده.به گزارش ایسنا و به نقل از خبری پلیس، سردار محمد طراquیه اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از رانندگان خودروهای ترازینتی کشورهای همجوار، با شیوه جعل عنوان مامور اینترنتی، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان زنجان و شهرستان ابهر قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان در بررسی‌های اولیه خود متوجه شدند که سارقان در یک گروه ۶ نفره پس از شناسایی سوزوها و با معرفی خود به عنوان مامور اینترنتی و ارائه اسناد تقلبی با اعلام اینکه وجه نقد همراه رانندگان دلار و از تقلبی است، وجوهات و اوراق بهادار همراه آنان را به بهانه بررسی اخذ و مسبذارت به فرار از محل می‌کردند.فرمانده انتظامی استان زنجان اظهار کرد: بلافاصله اقدامات کارآگاهان برای شناسایی سارقان آغاز و با همکاری مأموران پلیس آگاهی شهرستان ابهر پس از چندین شبانه‌روز تلاش بی‌وقفه و به کارگیری اقدامات پلیسی در نهایت همه متهمان شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه در یکی از استان‌های همجوار دستگیر شدند.طراquیه با اشاره به اعتراف متهمان به سه فقره سرقت با این شیوه در استان‌های مختلف، تصریح کرد: با تلاش‌های صورت گرفته همه مال‌باختگان پرونده شناسایی و ضمن کشف دو دستگاه خودرو، مقدار قابل توجهی دلار، یورو، دینار و درهم، یک قطعه کارت شناسایی جعلی اینترنتی، یک بطری اسپری دفاع شخصی، یک دستگاه فلاشر از متهمان کشف و دو دستگاه خودرو متعلق به آنان توقیف و پس از انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

قاتل فراری که پس از سفر ایرانگردی به تهران برگشته بود ۴ ماه پس از جنایت در یک رستوران دستگیر شده‌به گزارش رکننا، رسیدگی به این پرونده از ۱۱ بهمن سال ۱۴۰۰ و به‌دنبال مرگ مرد ۵۰ ساله‌ای در بیمارستان سوانح سوختگی پایتخت به دستور بازپرس جنایی اعلام شد. در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد مرد میانسال به نام مهدی، در طبقه چهارم برج نگین فتر کار داشته و ۶ بهمن، وقتی با پسرش داخل دفتر بوده یکی از دوستانش وارد آنجا شد و پس از ریختن بنزین روی مهدی و وسایل داخل دفتر آنجا را به آتش کشیده و فرار کرده است.بنابراین موضوع به آتش‌نشانی اعلام شد و با اطفای حریق مهدی که دچار ۸۰ درصد سوختگی شده بود و پسرش که از ناحیه دست و صورت آسیب دیده بود به بیمارستان منتقل شدند. اما ۵ روز پس از آتش‌سوزی، مرد ۵۰ ساله به علت شدت سوختگی تسلیم مرگ شد. تحقیقات از خانواده مقتول و مدارک به دست آمده نشان داد که این جنایت به خاطر اختلافات مالی بوده است. با شناسایی عامل جنایت به نام هومن، به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی و پایتخت ، کارآگاهان جنایی وارد عمل شدند تا متهم را دستگیر کنند. اما زمانی که کارآگاهان اداره دهم به خانه هومن رفتند، مشخص شد که مرد جوان متواری شده است. تحقیقات برای یافتن هومن ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان آگاهی مطلع شدند متهم پس از ماه‌ها به تهران بازگشته و

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری چهار تن که اقدام به تشکیل کارگاه تولید شیشه در یک منزل مسکونی کرده بودند، خبرداد.سرهنگ پیمان لطفی در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: چندی پیش و بر اساس گزارش‌های واصله به پلیس مشخص شد که فردی به همراه چند همدمشتر در خانه شخصی خود اقدام به راهاندازی کارگاه تولید مخدر صنعتی از نوع شیشه کرده است که در همین راستا مأموران پلیس رسیدگی به این

### اعتراف پسر شرور به قتل مادر

پسر شرور که به خاطر اختلاف بر سر پول مادرش را به قتل رسانده بود، از سسوی پلیس دستگیر شده‌به گزارش رکننا، سرهنگ دیالاله طهماسبان فرمانده انتظامی شهرستان فرچک در این باره بیان داشت: در پی اعلام گزارش ۱۱۰ مبنی بر فوت خانمی ۶۵ساله در شهرستان فرچک، کارآگاهان پلیس آگاهی در محل حادثه حاضر شده و بر اساس موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: با حضور عوامل تشخیص هویت در محل مشخص شد که وی از ناحیه سر دچار خونریزی شده است. اهالی محل عنوان کردند، چند ساعت قبل از خانه وی صدای درگیری شنیده‌اند، به همین دلیل اولیای دم شناسایی و سه دختر وی در پلیس آگاهی حاضر شدند و بیان داشتند که مادرمان تنها زندگی می‌کرده،

مرد بدهکار که به‌دنبال اختلاف مالی با دوستش او را پس از پهبوش کردن با چاقو به قتل رسانده بود از سوی قضات شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز به قصاص محکوم شده‌به گزارش رکننا، اردیبهشت سال ۹۹ گزارش مرگ رموز مرد جوانی به پلیس آگاهی استان البرز اعلام شد.گشت کلانتری بلافاصله در محل جنایت که یک کارگاه تولیدی در کرج بود حاضر و با جسد مرد ۳۲ساله‌ای بهنام حامد رویه‌رو شدند که از ناحیه گردن زخمی شده و به قتل رسیده بود. محمد عنبری بازپرس شعبه یکم دادسرای جنایی کرج خیلی زود خودش را به محنه جنایت رساند ودر نخستین گام دستور داد، جسد به پزشکی قانونی منتقل شود.سپس کارآگاهان به بازجویی

مرد میانسال در جریان اختلاف خانوادگی با همسرش او را به همدستی پسرش کشت و جسد را در جاده کلاردشت رها کرد.

به گزارش رکننا، زینب گلچ همدام همراه خانواده‌اش در شهر تنکابن زندگی می‌کرد روز ۹ خرداد امسال از خانه بیرون رفت اما ناپدید شد. خانواده‌اش با حضور وی پلیس آگاهی ناپدید شدن وی را شکایت کردند. تحقیقات برای یافتن ردی از این زن ادامه داشت تا این‌که روز پانزدهم خرداد امسال مردی با پلیس شهرستان کلاردشت تماس گرفت و آنها را در جریان کشت جسد زنی در جاده منتهی به

### انتقام عجیب کارگر قالیشویی از صاحب کارش پس از اخراج

پشت پرده سرقت فرش‌های نفیس توسط کارکنان یک شرکت قالیشویی، کارمند اخراجی این شرکت بود که برای انتقامش نقشه سرقت کشیده بود.به گزارش رکننا، اواخر سال گذشته شکایت‌های متعددی به پلیس پایتخت گزارش شد که نشان می‌داد مردی به بهانه شست و شسوی قالی، دست به سرقت می‌زند. یکی از میانه‌ها گفت: من سال‌ها ای‌بود که فرش‌هایم را به یک قالیشویی معتبر می‌دادم و آخرین بار شب عید تم تصمیم گرفتم فرش‌های دستباف را برای شست و شو به قالیشویی بدهم.

بعدی از کارکنان آنها مردی بود به نام مجید. او را سال‌ها بود که می‌شناختم و به همین دلیل با او تماس گرفتم و وی فوراً به خانه‌ام آمد.

مجید بعد از بردن فرش‌ها غیبش زد و هرچه به او زنگ زدم جواب نداد.

با قالیشویی که تماس گرفتم متوجه شدم که مجید

# ایرانگردی قاتل آتش افروز پس از قتل در برج نگین ستارخان



اعتراف کرد و گفت: مقتول در کار گرفتن وام بود و من ۲۰۰ میلیون تومان به او پول دادم تا وام ۵ میلیارد تومانی برام بگیرد. مدتی که گذشت و متوجه شدم از وام خیری نیست، به سراغ او رفتم و گفتم نمی‌خواهد برام وام بگیري

## انهدام کارگاه خانگی تولید شیشه در جنوبغرب تهران

موضوع را دستور کار خود قرار داده و در تحقیقات خود متوجه شدند گزارش واصله صحیح است. وی با بیان اینکه هماهنگی لازم با مقام قضایی برای دستگیری این فرد انجام شد، گفت: مأموران پس از آنکه چندین بار به خانه این افراد مراجعه کرده اما با عدم پاسخگویی آنها مواجه شده بودند، سرانجام در عملیاتی با مجوز قضایی به داخل خانه مذکور رفتند و هر چهار متهم را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.لطفی با اشاره به انجام بازرسی از محل فعالیت این

و درخواست اصل پولم را کردم. او هم به من یک چک ۲۰۰ میلیون تومانی داد اما زمانی که بسرای وصول چک رفتم، متوجه شدم چک جعلی است و بازداشت شدم. ۵ روزی در بازداشتگاه بودم که مقتول مرا آزاد کرد. بعد از آن هر بار به سراغ پولم رفتم بهانه‌ای آورد و دو ماه از این ماجرا گذشت. بعد از دو ماه، وقتی دیدم حتی دوست میلیون تومانم را هم نمی‌توانم پس بگیرم، ظرف بنزینی تهیه کرده و به دفترش رفتم. قدم کشتن او نبود، اما به‌ خاطر عصبانیت روی وسایل داخل دفتر بنزین ریختم. در این لحظه او و پسرش با من درگیر شدند که بنزین روی آنها هم ریخت، وقتی پسرش مرا کتک زد و به زمین افتادم از شدت عصبانیت فندکی که در دستم بود را روشن کردم.متهم جوان ادامه داد: بعد از آتش‌سوزی، از آنجا فرسار کردم و چند روز بعد هم از مرگ مهدی با خبر شدم. من که می‌دانستم پلیس در تعقیبم است و به خاطر قتل بازداشت می‌شوم به شهرستان محل زندگی‌ام رفتم و زمینی که داشتمم را فروختم. با پول زمین شروع به ایرانگردی کردم، با خودم گفتم قبل از دستگیری بهتر است دیدن‌های ایران را ببینم و با پایان مسافرتم به تهران آمده و در رستورانی مشغول به کار شدم. من کارخانه‌دار بودم و وضع مالی خوبی داشتم اما نوسانات بازار باعث شد که ورشکسته شوم و درنهایت به اینجا برسم. به دستور بازپرس جنایی، متهم در اختیار اداره آگاهی قرار گرفت و تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

افراد، گفت: در جریان بازرسی انجام شده، مأموران متوجه شدند که این افراد شش دوربین مخفی و بسیار کوچک را در نقاط مختلف منزل و کوچه جاسازی کرده بودند تا رفت و آمدها به کوچه را در نظر داشته باشند. در روز دستگیری نیز با مشاهده پلیس قعد داشتند تا از باز کردن در خودروی کتک زد با عملیات ضربتی پلیس ناکام ماند و قبل از فرار دستگیر شدند. سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه این کارگاه در محدوده شهرک

<b>سر گرمی وحشیانه با حیوان آزاری مرد جوان در کرمان</b>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div></div></div>
از مواجهه با مستندات در تحقیقات به عمل آمده به جرم خود اعتراف و اقرار کرد که برای تفریح و سرگرمی این ویدئو را تهیه و در فضای مجازی منتشر کرده است.
بنابر این گزارش، انتشار هر گونه ویدئو که نشان دهنده کودک آزاری و دگر آزاری یا حیوان آزاری باشد، به عنوان یک فعل مجرمانه و یک عمل خلاف انسانیت تلقی می‌شود.
پلیس فتا در صورت مشاهده موارد مشابه با عامل یا عاملان و همچنین انتشار دهندگان یا تصاویر درنات که باعث جریحه‌دار شدن احساسات عمومی هومطنان در فضای مجازی می‌شود، با جدیت برخورد خواهد کرد.

و در حالی پای میز محاکمه در شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز ایستاد که خواهران و برادران مقتول خواستار قصاص متهم شدند.متهم در جلسه دادگاه با ابرار پشیمانی از جرمی که مرتکب شده بود پس از تفهیم اتهام، قتل را پذیرفت. این متهم درباره انگیزه‌اش گفت: به خاطر مسائل مالی من و حامد از مدت‌ها قبل با هم اختلاف داشتم و من به او بدهکار بودم نمی‌دانم چه شد که به فکر قتل او افتادم. ولی الان واقعاً پشیمان هستم و امیدوارم خانواده مقتول مرا ببخشند.پس از پایان جلسه دادگاه قضات وارد شور شده و با توجه به درخواست اولیای دم، متهم را به‌خاطر قتل عمد به قصاص محکوم کردند.

همسر دچار اختلاف‌های خانوادگی متعددی شده بود.م این اختلاف‌ها پایانی نداشت تا سرانجام با همدستی پسر، همسر م را در خانه به قتل رساندیم. بعد هم جسد زینب گلچ را داخل خودرو انداخته و به کلاردشت بردیم و در آنجا رها کردیم. بعد برای این‌که ردی از ما نماند، گم شدند و را با پلیس تنکابن اطلاع دادیم و بعد از آن‌که جسد کشف شد، من هم بازداشت شدم. با اعتراف او، پسر جوانش هم بازداشت شد و به همدستی با پدرش اعتراف کرد. هر دو در بازداشت به سر می‌برند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

## نجات ۷ تن از آتش‌سوزی کارگاهی در جنوبغرب تهران

متعلق به کارخانه خودروسازی خاصی نبود، گفت: دود زیادی طبقات این ساختمان را فراگرفته و شعله‌های آتش نیز در حال گسترش بود که آتش‌نشنان از چند جهت عملیات خود برای اطفای حریق را آغاز کرده و دقایقی بعد موفق شدند تا از گسترش و سرایت آتش جلوگیری کرده و پس از آن نیز به طور کامل آتش را خاموش کردند.وی با بیان اینکه آتش‌نشنان دو مرد حدود سی‌ساله را که دچار دود گرفتگی شده بودند، از داخل این ساختمان خارج کرده و به عوامل اورژانس مستقر در محل حادثه تحویل دادند، گفت: یک آقای ۲۵ ساله هم دچار سوختگی جزئی شده بود که این فرد هم به عوامل اورژانس تحویل داده شد. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه چهار نفر با مراجعه به پشت بام خود از میان دود و آتش نجات یافتند، گفت: در مجموع در این حادثه هفت نفر نجات یافتند که سه نفر از آنها دچار آسیب‌دیدگی جزئی شدند.



مجرمانه تخفیف قائل شود.معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ همچنین از برخورد واتن نیسان با گازدریل‌های بزرگراه امام علی (ع) خبر داد و گفت: این حادثه حوالی ساعت شش صبح دیروز در بزرگراه امام علی (ع) رخ داد و در جریان این خسارت شدیدی به این وسیله و گازدریل‌ها وارد شد. راننده وسیله هم به دچار آسیب دیدگی سطحی شد که با حضور عوامل اورژانس در محل نسبت به درمان سرپایی وی اقدام شد.همه‌چانی علت این حادثه را عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه ناشی از سرعت زیاد اعلام کرد و گفت: مأموران پلیس راهور پس از انجام ایم‌سازی محل و روان‌سازی ترافیک به مأموریت خود در این حادثه خاتمه دادند.